
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 – 331 – Poz. 93

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 8 
ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (j. t. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z 
późn. zm.), na wniosek Pniewskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Rada Miejska Pniewy uchwala, 
co następuje:

§1. Droga wewnętrzna, stanowiąca własność 
Pniewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecz-
nego Sp. z o.o., położona w Pniewach na odcinku 
od ulicy Halluin do ulicy Bukowej, otrzymuje nazwę 
„ulica Oba”.

§2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa w 
§1, określa załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Paweł Prętki

93

UCHWAŁA Nr XLIV/285/09 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Pniewy.


